
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2024, poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024 r.,poz. 1530 ze 
zm. ), Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 511 772,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 850 466,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 3 094 045,76 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 28 409,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku , zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 252 036,31 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środkow pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków w kwocie 17 689,68 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 234 346,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 688 929,31 zł, rozchody w wysokości 436 893,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30 823 658,41 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27 634 217,82 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 189 440,59 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31 075 694,72 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 962 202,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 113 492,20 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2351



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino 

 
 

Jarosław Suchecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2351



Dział Rozdział

1 2

710

71035

750

75023

852

85295

854

85415

855

85504

900

90095

600

60016 Drogi publiczne gminne 1 300 000,00 0,00 190 000,00 1 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

21 977,20 0,00 0,00 21 977,20

majątkowe

Transport i łączność 1 300 000,00 0,00 190 000,00 1 490 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem: 27 362 445,79 -60,33 271 832,36 27 634 217,82

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 090 065,00 0,00 6 000,00 1 096 065,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wspieranie rodziny 10 834,32 -60,33 0,00 10 773,99

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 834,32 -60,33 0,00 10 773,99

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 46 980,00 46 980,00

Rodzina 1 830 503,32 -60,33 0,00 1 830 442,99

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 46 980,00 46 980,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 46 980,00 46 980,00

Pozostała działalność 5 295,15 0,00 208 828,36 214 123,51

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 208 828,36 208 828,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 111,00 0,00 8 024,00 57 135,00

Pomoc społeczna 2 978 026,55 0,00 208 828,36 3 186 854,91

Administracja publiczna 95 063,06 0,00 8 024,00 103 087,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 111,00 0,00 8 024,00 57 135,00

Cmentarze 9 079,00 0,00 2 000,00 11 079,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

3 4 5 6 7 8

bieżące

Działalność usługowa 9 079,00 0,00 2 000,00 11 079,00

Załącznik nr 1 do uchwały nrXII /86  / 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 30 maja 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2351



754

75412

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 977,20 0,00 0,00 21 977,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 311 886,38 -60,33 511 832,36 30 823 658,41

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 2 949 440,59 0,00 240 000,00 3 189 440,59

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

711 012,11 711 012,11 711 012,11 5 252,73 705 759,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

740 012,11 711 012,11 711 012,11 5 252,73 705 759,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

668 600,11 668 600,11 668 600,11 5 252,73 663 347,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

697 600,11 668 600,11 668 600,11 5 252,73 663 347,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

3 071 621,63 1 664 621,63 1 655 758,00 0,00 1 655 758,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

3 451 621,63 1 594 621,63 1 585 758,00 0,00 1 585 758,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 000,00 1 857 000,00 0,00

1 897 205,00 512 205,00 512 205,00 0,00 512 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2 277 205,00 442 205,00 442 205,00 0,00 442 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00

414 051,00 414 051,00 414 051,00 0,00 414 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 051,00 294 051,00 294 051,00 0,00 294 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00

431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

235 134,00 235 134,00 235 134,00 0,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 134,00 235 134,00 235 134,00 0,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 134,00 235 134,00 235 134,00 0,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 134,00 235 134,00 235 134,00 0,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nrXII /86  / 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 30 maja 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 989,36 57 989,36 57 989,36 0,00 57 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 989,36 59 989,36 59 989,36 0,00 59 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 989,36 22 989,36 22 989,36 0,00 22 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 989,36 24 989,36 24 989,36 0,00 24 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 177,36 10 177,36 10 177,36 0,00 10 177,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,36 10 677,36 10 677,36 0,00 10 677,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 450,94 5 016 838,94 4 726 793,19 3 652 902,06 1 073 891,13 830,25 289 215,50 0,00 0,00 0,00 143 612,00 143 612,00 0,00

-50 806,00 -50 806,00 -50 806,00 0,00 -50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 290,00 46 290,00 41 624,00 33 600,00 8 024,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 155 934,94 5 012 322,94 4 717 611,19 3 686 502,06 1 031 109,13 830,25 293 881,50 0,00 0,00 0,00 143 612,00 143 612,00 0,00

4 553 090,31 4 518 090,31 4 497 014,31 3 607 262,00 889 752,31 0,00 21 076,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-50 806,00 -50 806,00 -50 806,00 0,00 -50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 290,00 46 290,00 41 624,00 33 600,00 8 024,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548 574,31 4 513 574,31 4 487 832,31 3 640 862,00 846 970,31 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

19 876,00 19 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 542,00 24 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 987,00 2 822 987,00 2 822 987,00 2 822 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 587,00 2 856 587,00 2 856 587,00 2 856 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 894,00 245 894,00 245 894,00 0,00 245 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 806,00 -50 806,00 -50 806,00 0,00 -50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 088,00 195 088,00 195 088,00 0,00 195 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 878,00 20 878,00 20 878,00 0,00 20 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 024,00 8 024,00 8 024,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 902,00 28 902,00 28 902,00 0,00 28 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

251 807,00 169 807,00 143 407,00 24 344,00 119 063,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

-893,97 -893,97 -893,97 0,00 -893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 587,97 893,97 893,97 893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 694,00 147 694,00 0,00

399 501,00 169 807,00 143 407,00 25 237,97 118 169,03 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 229 694,00 229 694,00 0,00

237 207,00 162 207,00 135 807,00 23 744,00 112 063,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-893,97 -893,97 -893,97 0,00 -893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 587,97 893,97 893,97 893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 694,00 147 694,00 0,00

384 901,00 162 207,00 135 807,00 24 637,97 111 169,03 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 222 694,00 222 694,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893,97 893,97 893,97 893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893,97 893,97 893,97 893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-893,97 -893,97 -893,97 0,00 -893,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 106,03 4 106,03 4 106,03 0,00 4 106,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 694,00 147 694,00 0,00

222 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 694,00 222 694,00 0,00

9 883 322,90 9 733 322,90 9 376 566,88 7 967 756,20 1 408 810,68 0,00 328 347,00 28 409,02 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-75 758,81 -75 758,81 -73 212,81 -54 178,00 -19 034,81 0,00 -1 246,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 298,81 88 298,81 79 670,81 60 636,00 19 034,81 0,00 7 328,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 895 862,90 9 745 862,90 9 383 024,88 7 974 214,20 1 408 810,68 0,00 334 429,00 28 409,02 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 675 479,69 5 675 479,69 5 464 819,69 4 861 794,00 603 025,69 0,00 210 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 931,39 -32 931,39 -32 931,39 -21 857,90 -11 073,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 871,26 46 871,26 42 784,26 30 147,00 12 637,26 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689 419,56 5 689 419,56 5 474 672,56 4 870 083,10 604 589,46 0,00 214 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 660,00 210 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 747,00 214 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 423,00 51 423,00 51 423,00 51 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 814,56 -3 814,56 -3 814,56 -3 814,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 608,44 47 608,44 47 608,44 47 608,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 312,00 81 312,00 81 312,00 81 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956,00 3 956,00 3 956,00 3 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 268,00 85 268,00 85 268,00 85 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 779,77 139 779,77 139 779,77 0,00 139 779,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 073,49 -11 073,49 -11 073,49 0,00 -11 073,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 706,28 128 706,28 128 706,28 0,00 128 706,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 795,00 198 795,00 198 795,00 0,00 198 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 322,26 12 322,26 12 322,26 0,00 12 322,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 117,26 211 117,26 211 117,26 0,00 211 117,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 109,00 2 109,00 2 109,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 878,00 18 878,00 18 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770,00 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 648,00 25 648,00 25 648,00 25 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 289,00 3 061 289,00 3 061 289,00 3 061 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 421,00 19 421,00 19 421,00 19 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080 710,00 3 080 710,00 3 080 710,00 3 080 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 817,00 242 817,00 242 817,00 242 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 043,34 -18 043,34 -18 043,34 -18 043,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 773,66 224 773,66 224 773,66 224 773,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 176,00 250 176,00 241 814,00 204 385,00 37 429,00 0,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 983,24 -1 983,24 -1 983,24 -877,92 -1 105,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689,04 6 689,04 6 108,04 5 499,00 609,04 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 881,80 254 881,80 245 938,80 209 006,08 36 932,72 0,00 8 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 943,00 8 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177,00 6 177,00 6 177,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-877,92 -877,92 -877,92 -877,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 299,08 5 299,08 5 299,08 5 299,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 367,00 30 367,00 30 367,00 30 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 237,00 31 237,00 31 237,00 31 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351,00 4 351,00 4 351,00 4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 476,00 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,32 -1 105,32 -1 105,32 0,00 -1 105,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475,68 6 475,68 6 475,68 0,00 6 475,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 287,00 9 287,00 9 287,00 0,00 9 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,04 609,04 609,04 0,00 609,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 896,04 9 896,04 9 896,04 0,00 9 896,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 159,00 101 159,00 101 159,00 101 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504,00 4 504,00 4 504,00 4 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 663,00 105 663,00 105 663,00 105 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 537 437,31 1 537 437,31 1 486 547,31 1 185 774,00 300 773,31 0,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 601,18 -9 601,18 -9 601,18 -5 788,18 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 134,00 11 134,00 8 759,00 6 860,00 1 899,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 970,13 1 538 970,13 1 485 705,13 1 186 845,82 298 859,31 0,00 53 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 890,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 265,00 53 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 917,00 12 917,00 12 917,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,55 -391,55 -391,55 -391,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,45 12 525,45 12 525,45 12 525,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 439,00 173 439,00 173 439,00 173 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228,00 6 228,00 6 228,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 667,00 179 667,00 179 667,00 179 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 009,00 19 009,00 19 009,00 19 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 641,00 19 641,00 19 641,00 19 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 641,63 63 641,63 63 641,63 0,00 63 641,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 813,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 828,63 59 828,63 59 828,63 0,00 59 828,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 812,00 45 812,00 45 812,00 0,00 45 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 526,00 47 526,00 47 526,00 0,00 47 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 129,00 63 129,00 63 129,00 63 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 396,63 -5 396,63 -5 396,63 -5 396,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 732,37 57 732,37 57 732,37 57 732,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 310,00 85 310,00 80 429,00 76 463,00 3 966,00 0,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,54 -329,54 -329,54 -329,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748,00 3 748,00 3 512,00 3 316,00 196,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 728,46 88 728,46 83 611,46 79 449,46 4 162,00 0,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 881,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596,00 11 596,00 11 596,00 11 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 071,00 12 071,00 12 071,00 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 662,00 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 929,00 3 929,00 3 929,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 253,00 58 253,00 58 253,00 58 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 773,00 2 773,00 2 773,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 026,00 61 026,00 61 026,00 61 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 852,00 4 852,00 4 852,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,54 -329,54 -329,54 -329,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522,46 4 522,46 4 522,46 4 522,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 015,00 469 015,00 467 915,00 265 989,00 201 926,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 428,34 -1 428,34 -1 428,34 -1 428,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 505,66 468 505,66 467 405,66 264 560,66 202 845,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 617,00 15 617,00 15 617,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 428,34 -1 428,34 -1 428,34 -1 428,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 188,66 14 188,66 14 188,66 14 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 258,00 193 258,00 191 454,00 185 822,00 5 632,00 0,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,65 -678,65 -678,65 -678,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,00 1 398,00 1 349,00 697,00 652,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 977,35 193 977,35 192 124,35 185 840,35 6 284,00 0,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 289,00 10 289,00 10 289,00 10 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,45 -380,45 -380,45 -380,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 908,55 9 908,55 9 908,55 9 908,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 796,00 26 796,00 26 796,00 26 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 896,00 26 896,00 26 896,00 26 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 193,00 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00 2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 632,00 5 632,00 5 632,00 0,00 5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873,00 11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,00 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 455,00 12 455,00 12 455,00 12 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018,00 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298,20 -298,20 -298,20 -298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,80 719,80 719,80 719,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 936,00 828 936,00 779 317,00 736 273,00 43 044,00 0,00 49 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 463,47 -24 463,47 -23 217,47 -23 217,47 0,00 0,00 -1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 631,51 3 631,51 3 631,51 1 509,00 2 122,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 104,04 808 104,04 759 731,04 714 564,53 45 166,51 0,00 48 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 619,00 49 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 246,00 -1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 373,00 48 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 293,00 112 293,00 112 293,00 112 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 996,03 -2 996,03 -2 996,03 -2 996,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 296,97 109 296,97 109 296,97 109 296,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 704,00 15 704,00 15 704,00 15 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-449,00 -449,00 -449,00 -449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 255,00 15 255,00 15 255,00 15 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 044,00 43 044,00 43 044,00 0,00 43 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122,51 2 122,51 2 122,51 0,00 2 122,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 166,51 45 166,51 45 166,51 0,00 45 166,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509,00 1 509,00 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 891,00 566 891,00 566 891,00 566 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 898,00 -15 898,00 -15 898,00 -15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 993,00 550 993,00 550 993,00 550 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 195,00 41 195,00 41 195,00 41 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 874,44 -3 874,44 -3 874,44 -3 874,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 320,56 37 320,56 37 320,56 37 320,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

390 376,34 240 376,34 211 967,32 90 187,20 121 780,12 0,00 0,00 28 409,02 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-4 343,00 -4 343,00 -3 043,00 0,00 -3 043,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908,00 13 908,00 12 608,00 12 608,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 941,34 249 941,34 221 532,32 102 795,20 118 737,12 0,00 0,00 28 409,02 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

13 092,43 13 092,43 13 092,43 13 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787,00 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 879,43 14 879,43 14 879,43 14 879,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,21 398,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,20 -11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,01 387,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,35 84,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,37 -2,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,98 81,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,73 343,73 343,73 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,73 603,73 603,73 603,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,73 63,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,38 -33,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,35 30,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,07 -7,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,43 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,75 684,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,53 -234,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,22 450,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,05 145,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,68 -49,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,37 95,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,14 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,76 1 072,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176,90 1 176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,06 22,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,24 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,30 249,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

267,37 267,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,92 -42,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,45 224,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,63 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,08 -9,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,55 47,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 479,00 88 479,00 88 479,00 0,00 88 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 043,00 -3 043,00 -3 043,00 0,00 -3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 436,00 85 436,00 85 436,00 0,00 85 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 655,61 19 655,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 655,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,73 -750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 904,88 18 904,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 904,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163,62 4 163,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,04 -159,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004,58 4 004,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 004,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,08 1 320,08 1 320,08 1 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381,08 1 381,08 1 381,08 1 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 870,23 4 209 870,23 3 385 331,23 2 200 011,40 1 185 319,83 0,00 824 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 451,07 -39 451,07 -39 451,07 -9 451,07 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 654,88 231 854,88 231 854,88 168 040,00 63 814,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

4 419 074,04 4 402 274,04 3 577 735,04 2 358 600,33 1 219 134,71 0,00 824 539,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

880 230,08 880 230,08 872 730,08 693 346,40 179 383,68 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 451,07 -9 451,07 -9 451,07 -9 451,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,22 2 604,22 2 604,22 0,00 2 604,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 383,23 873 383,23 865 883,23 683 895,33 181 987,90 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 278,00 526 278,00 526 278,00 526 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 385,68 -5 385,68 -5 385,68 -5 385,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 892,32 520 892,32 520 892,32 520 892,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 941,00 30 941,00 30 941,00 30 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 842,67 -2 842,67 -2 842,67 -2 842,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 098,33 28 098,33 28 098,33 28 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 674,90 100 674,90 100 674,90 100 674,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 075,73 -1 075,73 -1 075,73 -1 075,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 599,17 99 599,17 99 599,17 99 599,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 933,50 13 933,50 13 933,50 13 933,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,99 -146,99 -146,99 -146,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 786,51 13 786,51 13 786,51 13 786,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 207,68 15 207,68 15 207,68 0,00 15 207,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,22 2 604,22 2 604,22 0,00 2 604,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 811,90 17 811,90 17 811,90 0,00 17 811,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 599,00 428 599,00 428 599,00 13 338,00 415 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 599,00 428 599,00 428 599,00 43 338,00 385 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793,00 1 793,00 1 793,00 1 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293,00 6 293,00 6 293,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 010,00 415 010,00 415 010,00 0,00 415 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 010,00 385 010,00 385 010,00 0,00 385 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 050,66 199 250,66 199 250,66 138 040,00 61 210,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

221 345,81 204 545,81 204 545,81 138 040,00 66 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 670,21 114 670,21 114 670,21 114 670,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 670,21 114 670,21 114 670,21 114 670,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 560,37 20 560,37 20 560,37 20 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 560,37 20 560,37 20 560,37 20 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809,42 2 809,42 2 809,42 2 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809,42 2 809,42 2 809,42 2 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 473,51 30 473,51 30 473,51 0,00 30 473,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 473,51 30 473,51 30 473,51 0,00 30 473,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 387,15 17 387,15 17 387,15 0,00 17 387,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 387,15 17 387,15 17 387,15 0,00 17 387,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 895,15 14 895,15 14 895,15 0,00 14 895,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

43 152,00 43 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 980,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 132,00 90 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 980,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 980,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 980,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 980,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 689,32 2 087 689,32 401 009,32 179 276,32 221 733,00 21 600,00 1 665 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,78 -435,78 -435,78 -60,33 -375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 253,54 2 087 253,54 400 573,54 179 215,99 221 357,55 21 600,00 1 665 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 420,32 246 420,32 245 643,32 119 717,32 125 926,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,78 -435,78 -435,78 -60,33 -375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 984,54 245 984,54 245 207,54 119 656,99 125 550,55 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 824,00 92 824,00 92 824,00 92 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,12 -50,12 -50,12 -50,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 773,88 92 773,88 92 773,88 92 773,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 813,76 17 813,76 17 813,76 17 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 804,76 17 804,76 17 804,76 17 804,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 434,56 2 434,56 2 434,56 2 434,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,21 -1,21 -1,21 -1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433,35 2 433,35 2 433,35 2 433,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,45 -375,45 -375,45 0,00 -375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2351



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 133 124,76 1 480 185,00 1 480 185,00 53 303,00 1 426 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 939,76 652 939,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2 161 124,76 1 486 185,00 1 486 185,00 53 303,00 1 432 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 939,76 674 939,76 0,00

131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00

464 420,00 134 420,00 134 420,00 0,00 134 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 420,00 140 420,00 140 420,00 0,00 140 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

98 720,00 98 720,00 98 720,00 0,00 98 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 720,00 104 720,00 104 720,00 0,00 104 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 225 228,69 26 777 230,49 22 763 911,09 14 097 801,71 8 666 109,38 605 976,88 3 198 933,50 28 409,02 0,00 180 000,00 3 447 998,20 3 447 998,20 0,00

-302 345,63 -302 345,63 -299 799,63 -63 689,40 -236 110,23 0,00 -1 246,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 811,66 487 317,66 427 043,66 263 169,97 163 873,69 0,00 58 974,00 1 300,00 0,00 0,00 665 494,00 665 494,00 0,00

31 075 694,72 26 962 202,52 22 891 155,12 14 297 282,28 8 593 872,84 605 976,88 3 256 661,50 28 409,02 0,00 180 000,00 4 113 492,20 4 113 492,20 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2351



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XII/86/2025

z dnia 30 maja  2025 r. 

w złotych

Fundusz 

Przeciwdziałania 
Rządowy Fundusz

 Środki pochodzące z 

innych źr.

COVID-19

Polski ŁAD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. O10 O1095 6050

Modernizacja ogrodzenia 

środowiska wodnego w 

miejscowości Zagony

29 000,00                29 000,00         0 0 0 0 0 Wójt Gminy

2. 600 60004 6050

Ustawienie wiat przystankowych 

w miejscowościach na terenie 

gminy Lubomino

22 000,00                          22 000,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

3. 600 60016 6050

Uzupełnienie nawierzchni 

asfaltowej w ciągu drogi Zagony- 

Samborek

36 000,00                          36 000,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

4. 600 60016 6050
Modernizacja dróg w Ełdytach 

Małych
380 000,00                      190 000,00    0 0 0 190 000,00             0 Wójt Gminy

5. 600 60016 6060

Zakup pojazdów i maszyn do 

bieżącego utrzymania dróg 

gminnych

104 000,00                      104 000,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

6. 600 60016
6050,  

6370

Poprawa bezpieczeństwa i 

warunków życia mieszkańców w 

miejscowościach po 

zlikwidowanym PPGR Ełdyty 

Wielkie poprzez budowę i 

modernizację dróg

1 315 000,00                     15 000,00    0 0 1 300 000,00    0 0 Wójt Gminy

7. 750 75023 6050

Wykonanie instalacji nowej 

centrali telefonicznej wraz z 

wymianą aparatów telefonicznych 

a także zakupem niezbędnych 

licencji

35 000,00                          35 000,00    0 0 0,00 0 0 Wójt Gminy

8. 750 75095 6050

Dostosowanie budynku Urzędu 

Gminy do warunków pracy w 

czasie pandemii

100 000,00                      100 000,00    0 0,00 0 0 0 Wójt Gminy

9. 750 75095 6050
Urząd Gminy Lubomino bez 

barier
8 612,00                              1 722,40    0 0 6 889,60                 0 Wójt Gminy

10. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku  remizy OSP 

w Wilczkowie
222 694,00              172 694,00       0 0 0                50 000,00    0 Wójt Gminy

11. 801 80195 6050

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez budowę 

infrastruktury społecznej

150 000,00              150 000,00       0 0 0 0 0 Wójt Gminy

12. 852 85295 6060

Drogowskaz-Klub Integracji 

Społecznej w Lubominie-Zakup 

schodołazu

16 800,00                0 0 0 0                16 800,00    0
Centrum Usług Społecznych w 

Lubominie

13. 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją oczyszczalni 

ścieków

50 000,00                50 000,00         0 0 0 0 0 Wójt Gminy

14. 900 90001 6050
Modernizacja instalacji 

wodociągowo-kanalizacyjnej
62 000,00                62 000,00         0 0 0 0 0 Wójt Gminy

15. 900 90001 6060

Zakup armatury wodociągowo-

kanalizacyjnej do istniejących  

stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków

41 500,00                41 500,00         0 0 0 0 0 Wójt Gminy

16. 900 90015
6050 ; 

6370

Poprawa efektywności 

energetycznej przez obniżenie 

energochłonnosci oświetlenia w 

gminie Lubomino

191 439,76              60 000,00         0 0 131 439,76       0 0 Wójt Gminy

17. 900 90095 6050

Budowa zbiornika retencyjnego 

otwartego służącego do 

gromadzenia wód opadowych 

,roztopowych i gruntowych

330 000,00              0 0 0 0 330 000,00 0 Wójt Gminy

x 3 094 045,76           1 068 916,40    0 0 1 431 439,76    593 689,60             0 x

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst
Kredyty i 

pożyczki

Środki wymienione w art..5 

ust.1 pkt2,3u.f.p.

§**

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2351



Załącznik nr 4        

do   uchwały Rady Gminy XII/86/2025

z dnia 30 maja 2025 

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
28409,02 4965,90 23443,12 28409,02 4965,90 0 0 4965,90 23443,12 0 0 0 23443,12

1.1 Program: FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO 2021-2027

Priorytet: Numer umowy -2023-1-PL01-KA122-SCH-000149247

Działanie: KA1 Edukacja szkolna

Nazwa projektu:Kształtowanie i rozwijanie kompetencji pedagogiczno-psychologicznych ,mentorskich i metodycznych nauczycieli i specjalistów Szkoły Podstawowej w Wilczkowie

Razem wydatki: 109886,01 19208,08 90677,93 109886,01 19208,08 0 0 19208,08 90677,93 0 0 0 90677,93

z tego: 801-80195

2024r 81476,99 14242,18 67234,81 81476,99 14242,18 0 0 14242,18 67234,81 0 0 0 67234,81

2025r 28409,02 4965,90 23443,12 28409,02 4965,90 0 0 4965,90 23443,12 0 0 0 23443,12

Razem X 28409,02 4965,90 23443,12 28409,02 4 965,90 0 0 4 965,90 23443,12 0 0,00 0 23443,12

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu UE

w tym:

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Planowane wydatki

2025 r.

9
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

1.Wydatki bieżące X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2351



Załącznik nr 5              

do uchwały Rady Gminy

nr XII/86/2025                           

z dnia 30 maja  2025 r.

w złotych

11

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje Dotacje 

majątkowe

600 550 000,00    550 000,00      550 000,00       0 0 0 0 0

60003 550 000,00    550 000,00      550 000,00       0 0 0 0 0

2330 550 000,00    

4300 550 000,00      550 000,00       0 0 0 0 0

710 2 000,00        2 000,00          2 000,00           

71035 2 000,00        2 000,00          2 000,00           

2020 2 000,00        

4210 500,00             500,00              

4300 1 500,00          1 500,00           

750 830,25             830,25              0 0 830,25      0 0

75020 830,25             830,25              0 0 830,25      0 0

2320 830,25             830,25              0 0 830,25      0
0

552000,00 552 830,25      552 830,25       0 0 830,25      0 0

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki  na 

inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2351



                           Załącznik nr 6

z dnia 30 maja 2025 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan

2025 r.

1 2 3

1. Planowane dochody 30 823 658,41                                 

2. Planowane wydatki 31 075 694,72                                 

Nadwyżka (1-2) 0,00 

Deficyt (1-2) 252 036,31 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 252 036,31                                      

688 929,31                                      

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatkow 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

§  905 2 095,28                                          

9.

Przychody jst z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§  906 15 594,40 

10.
Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 671 239,63                                      

436 893,00                                      

1. Spłaty kredytów § 992 436 893,00                                      

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

w 2025 r. - przychody i rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu

              do uchwały Rady Gminy  nr XII/86/2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2351


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY GMINY LUBOMINO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-06-05T06:30:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




